

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยหอยกาบ (ตอน๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	900.000	3.81	3,429.00	1.4054	5.35	4,819.11
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1	ลบ.ม. ปกติ	40.500	570.89	23,121.04	1.4054	802.32	32,494.30
3	งานถมดินขอบผิวทางคอนกรีตกว้าง 0.30 เมตร 2.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,800.000	15.00	27,000.00	1.4054	21.08	37,945.80

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

03 กุมภาพันธ์ 2569 09:15:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยหอยกาบ (ตอน๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1.1	ลบ.ม.	90.000	993.00	89,370.00	1.4054	1,395.56	125,600.59
	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.							
5	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ตร.ม.	1,800.000	444.33	799,794.00	1.4054	624.46	1,124,030.48
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยหอยกาบ (ตอน๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	18.000	216.00	3,888.00	1.4054	303.56	5,464.19
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	165.000	202.00	33,330.00	1.4054	283.89	46,841.98
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	450.000	46.00	20,700.00	1.4054	64.64	29,091.78
9	4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก.0.60 ม.	เมตร	20.000	1,033.00	20,660.00	1.4054	1,451.77	29,035.56
10	5. งานเปิดเดีลิต์ 5.1 งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อ กลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1.1	EACH	4.000	5,355.58	21,422.32	1.4054	7,526.73	30,106.92
11	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตชนิด 1- 0.60 ม. 5.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตชนิด 1- 0.80 ม.	EACH	2.000	7,512.24	15,024.48	1.4054	10,557.70	21,115.40

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยหอยกาบ (ตอน๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.2 งานหลักเครื่องหมายและหลักนำทาง 5.2.1 หลักตำแหน่งท่อระบายน้ำ	หลัก	6.000	590.00	3,540.00	1.4054	829.18	4,975.11
13	5.3 งานป้ายจราจร 5.3.1 ป้ายชื่อซอย แบบ น - 6	ป้าย	1.000	6,850.00	6,850.00	1.4054	9,626.99	9,626.99
14	5.3.2 ป้ายจราจร แบบ บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.4054	6,577.27	6,577.27
15	5.3.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแล้วเสร็จ (ขนาด 0.60*1.20 ม.)	ป้าย	1.000	1,079.97	1,079.97	1.4054	1,517.78	1,517.78
16	5.4 งานตีเส้นจราจร Themoplastic สีขาว , สีเหลือง 5.4.1 งานตีเส้นแบ่งผิวจราจรสีขาวทึบ 2 ข้าง	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.4054	407.56	36,680.94
17	5.4.2 งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจรสีเหลือง (ใช้แบบในเขตชุมชน)	ตร.ม.	30.000	290.00	8,700.00	1.4054	407.56	12,226.98
					รวมราคากลาง			1,558,151.18

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม

03 กุมภาพันธ์ 2569 09:15:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยหอยกาบ (ตอน๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยหอยกาบ (ตอน๒) หมู่ที่ ๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง/องค์การบริหารส่วนตำบลลำเลียง

ณัฐชญา พนาลี
(ณัฐชญา พนาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม
(เกียรติศักดิ์ เต็มพร้อม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิริวิชน์ เพชรผั่งซ้าย
(สิริวิชน์ เพชรผั่งซ้าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง